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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr. _______ Prot.                                         Tiranë më,  ___.___.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

Drejtuar:  Operatori Ekonomik ALDOSCH - FARMA shpk., me NIPT K31503045V, 

me adresë: Tirane Rruga Myslym Keta, Ish -Antibiotiku. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit/lotit: “Blerje barna për mbulimin e nevojave emergjente te 

QSUNT, me afat 3 muaj, me kusht ndërprerjen e kontratës me administrimin e MK së 

lidhur nga MSHMS nga procedura konkurruese, Lot 4, Metabolizmi dhe trakti tretës, 

Ondansetron, 8 mg/4 ml - 4 ml, Flakon/ Ampule, negocim pa shpallje paraprake të 

njoftimit të kontratës – mallra – prokurim elektronik.  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] 

 

OBJEKTI:  Blerje barna për mbulimin e nevojave emergjente te QSUNT, me 

afat 3 muaj, me kusht ndërprerjen e kontratës me administrimin e 

MK së lidhur nga MSHMS nga procedura konkurruese: Lot 4, 

Metabolizmi dhe trakti tretës, Ondansetron, 8 mg/4 ml - 4 ml, 

Flakon/ Ampule; 

 

FOND LIMIT:  Në total për të gjitha lotet: 10,392,090.81 (dhjetë milion e treqind e 

nëntëdhjete e dy mije e nëntëdhjetë presje tetëdhjete e një) Leke Pa 

TVSH, ku Lot 4, Metabolizmi dhe trakti tretës, Ondansetron, 8 mg/4 

ml - 4 ml, Flakon/ Ampule, me FL: 2,945,550.00 (dy milion nëntëqind 

e dyzet e pesë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) Lek pa TVSH; 

Numri i refer. së procedurës/lotit: REF-41033-09-08-2022 / Lot 4 REF-41044-09-08-2022 

 

Kohëzgjatja e Kontratës:  3 muaj, me kusht ndërprerjen e kontratës me administrimin e 

MK së lidhur nga MSHMS nga procedura konkurruese. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  ALDOSCH - FARMA  shpk.,          NIPT K31503045V 

     Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-t                
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Me ofertë ekonomike: 2,601,750.00 (dy milion e gjashtëqind e një mijë e shtatëqind 

e pesëdhjetë) Lek pa TVSH; 
 

2.  ALFARMAKOS shpk.,          NIPT K52115005W        

     Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-t                

 

Pa ofertë ekonomike; 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  ALFARMAKOS shpk.,          NIPT K52115005W        

     Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-t                

  

Pa ofertë ekonomike; 

 

*  *  * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALDOSCH - FARMA shpk., me 

NIPT K31503045V, me adresë: Tirane Rruga Myslym Keta, Ish -Antibiotiku, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,601,750.00 (dy milion e gjashtëqind e një mijë 

e shtatëqind e pesëdhjetë) Lek pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor QSU ‘Nënë Tereza’, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 2 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Bazuar LPP 162/2020 ‘Për Prokurimin Publik’, Neni 96 ‘Periudha e pritjes’, pika 2, ku citohet: 

2. Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet: a) në rastin e 

procedurave me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës; b) në rastin e 

procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues, për këtë objekt 

prokurimi nuk aplikohet periudha e pritjes. 

 

Bazuar LPP 162/2020 ‘Për Prokurimin Publik’, Neni 110 ‘Afatet për ankim’, pika 5 ku 

parashikohet që: 5. Në rastin e procedurave me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës, operatorët ekonomikë kanë të drejtë të paraqesin ankesën e tyre brenda 30 ditëve 

nga dita e publikimit të njoftimit të fituesit, çdo OE/BOE i lind e drejta të paraqesë ankesë sipas 

procedurës së parashikuar në LPP dhe RrPP, për këtë objekt prokurimi; 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Asc. Albana FICO 

http://www.qsut.gov.al/

